

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4	Модуль цифрового автодозвона МЦА-GSM	2402-40585-1	шт	1	2112,19	-	-	2112,19	-
5	Блок питания	M10-99-6	шт	1	538,13	508,32	-	538,13	14,4
6	Блок бесперебойного питания БЖ1230	17142-2034	шт	1	1983,93	-	-	1983,93	-
7	Аккумулятор 12В 7Ач	1511-2003	шт	2	643,92	-	-	1287,84	-
8	Выключатель автоматический [автомат] однополюсный, устанавливаемый на стене, ток до 25 А	M8-526-1	шт	2	49,53	49,04	-	99,06	3,2
9	Бокс для автомата	C1512-1-10	шт	1	51,01	-	-	51,01	-
10	Выключатель автоматический 3А	1504-1006	шт	2	49,50	-	-	99	-
11	Извещатель пожарный дымовой	M10-668-2	шт	50	96,74	86,88	0,46	4837	160
12	Извещатель пожарный дымовой СПД2-Тирас	2402-4057	шт	55	153,77	-	0,07	8457,35	0,13
13	Извещатель ПС ручной	M10-668-1	шт	5	45,23	43,44	1,79	226,15	8
14	Извещатель пожарный ручной СПР-"Тирас"	1602-300661-1	шт	6	137,77	-	0,27	826,62	0,05
15	Устройство сигнальное	M10-682-1	шт	10	209,48	196,16	-	2094,8	64
16	Оповещатель свето-звуковой	1602-30087	шт	5	412,29	-	-	2061,45	-
17	Оповещатель световой "Вихід"	1602-30087	шт	5	179,73	-	-	898,65	-
18	Защита кабеля пластмассовым желобом по стене	M10-898-15	м	200	11,90	11,67	-	2380	86
19	Кабельный канал 24*22	C118-37	м	200	7,34	-	-	1468	-
20	Рукав ПВХ наружным диаметром до 48 мм	M8-411-1	100 м	6	2027,95	1432,33	-	12167,7	287,04
21	Гофра д-16мм	241649-1148	1000м	0,6	2580,04	-	-	1548,02	-
22	Труба виниловая по стенам с креплением накладными скобами, диаметр до 50 мм	M8-409-2	100 м	0,1	1541,38	1314,02	-	154,14	4,78
23	Трубы ПВХ гладкая, Ду 20 мм	C1530-1	10м	1	64,19	-	-	64,19	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I.	Итого прямые затраты в том числе: - стоимость материалов, изделий и конструкций - заработная плата - стоимость эксплуатации машин в том числе: - заработная плата рабочих, обслуживающих машины Общепроизводственные расходы		грн.					135830,94	<u>2662,88</u> 66,11
II.		Расчет	грн.					41133,26	
III.	Средства на сооружение и разборку временных зданий и сооружений		грн.					87056,51	
IV.	Дополнительные затраты при выполнении строительных работ в зимний (летний) период		грн.					7641,17	
	Итого стоимость строительных работ (I+II+III+IV)		грн.					2081,63	
V.	Прочие сопутствующие затраты в том числе: - Стоимость проектных работ		грн.					30159,84	<u>66,11</u> 95,21
	Итого (I+II+III+IV+V)		грн.					165990,78	<u>2758,09</u> 66,11
VI.	Прибыль (2,75647)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Прил. К п. 49	грн.					13334,45	
VII.	Административные расходы (1,34671)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					13334,45	
VIII.	Средства на покрытие рисков	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					179325,23	<u>2758,09</u> 66,11
			грн.					7784,83	
			грн.					3803,39	
			грн.					-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
IX.	Средства на покрытие дополнительных затрат, связанных с инфляционными процессами Всего стоимость строительных работ Итого (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.						
X.	Налоги, сборы, обязательные платежи, установленные действующим законодательством и не учтенные составляющими стоимости строительства (без НДС) Итого (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн. грн.					173775,61 190913,45	<u>2758,09</u> 66,11
XI.	Налог на добавленную стоимость	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					190913,45 38182,69	<u>2758,09</u> 66,11
			грн.					229096,14	<u>2758,09</u> 66,11 68,72884 160,36730



"20" "02" 2018 года
"10" "02" 2018 года
" " " 20__ года